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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Värnamo Elnät AB, REL00235 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 23,3029 32,8306 20,1220 26,2249 25,6201 42,7198 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,4321 3,7529 3,1545 2,4761 3,9539 9,4358 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6792 1,3945 0,8130 0,3388 0,8064 0,6341 

  SAIFIav 0,0422 0,0515 0,0531 0,0576 0,0511 0,0938 

Jordbruk SAIDIoav 26,2826 61,4681 88,4583 157,0833 83,3231 84,7864 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,8696 17,5957 21,7083 1,2500 10,3559 27,0787 

  SAIFIoav 0,4130 1,6596 1,4375 2,1667 1,4192 1,1813 

  SAIFIav 0,0217 0,1702 0,1667 0,0208 0,0949 0,2539 

Handel och Tjänster SAIDIoav 11,7115 28,0549 10,1674 13,3435 15,8193 30,2530 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,8186 2,1739 2,0341 0,6402 1,9167 7,2405 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3547 1,1222 0,4060 0,1989 0,5204 0,5176 

  SAIFIav 0,0255 0,0476 0,0558 0,0337 0,0406 0,0693 

Industri SAIDIoav 24,0804 26,1064 13,5670 24,9375 22,1728 38,5623 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,1156 3,7447 3,5876 1,4531 4,7253 10,0028 

  SAIFIoav 0,5678 1,0319 0,5876 0,2969 0,6211 0,6103 

  SAIFIav 0,0452 0,0266 0,0464 0,0260 0,0361 0,0945 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 30,3250 38,4557 22,9091 24,4145 29,0261 35,0352 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,8438 5,7025 3,1881 1,7796 3,8785 8,6383 

  SAIFIoav 0,7250 1,3861 0,7429 0,2862 0,7851 0,5653 

 SAIFIav 0,0469 0,1361 0,0470 0,0428 0,0682 0,0880 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0084 0,0144 0,0341 0,0142  

Samtliga T 13,4083 13,4078 13,2286 12,7544 13,1998  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 25,6201 25,6201 25,6201 25,6201 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,9539 3,9539 3,9539 3,9539 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7633 0,7202 0,6771 0,6341 

  SAIFIav 0,0511 0,0511 0,0511 0,0511 

Jordbruk SAIDIoav 83,3231 83,3231 83,3231 83,3231 

SNI 01110-03220 SAIDIav 10,3559 10,3559 10,3559 10,3559 

  SAIFIoav 1,3597 1,3002 1,2408 1,1813 

  SAIFIav 0,0949 0,0949 0,0949 0,0949 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,8193 15,8193 15,8193 15,8193 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,9167 1,9167 1,9167 1,9167 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5197 0,5190 0,5183 0,5176 

  SAIFIav 0,0406 0,0406 0,0406 0,0406 

Industri SAIDIoav 22,1728 22,1728 22,1728 22,1728 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,7253 4,7253 4,7253 4,7253 

  SAIFIoav 0,6184 0,6157 0,6130 0,6103 

  SAIFIav 0,0361 0,0361 0,0361 0,0361 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 29,0261 29,0261 29,0261 29,0261 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,8785 3,8785 3,8785 3,8785 

  SAIFIoav 0,7301 0,6752 0,6202 0,5653 

  SAIFIav 0,0682 0,0682 0,0682 0,0682 

Samtliga CEMI4 0,0142 0,0142 0,0142 0,0142 
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